
ZARZĄDZENIE NR 120.23.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania redaktora, administratora gminnej strony Biuletynu 

Informacji Publicznej oraz zasad umieszczania informacji w Biuletynie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.), § 5 ust. 4 Zarządzenia nr 120.7.2019 z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Sulechów zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarzadzeniu nr 120.4.2018 Burmistrza Sulechowa z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie 

powołania redaktora,  administratora gminnej strony Biuletynu Informacji Publicznej oraz zasad 

umieszczania informacji w Biuletynie § 1 otrzymuje brzmienie:  "§ 1. W celu zapewnienia prawidłowej 

i sprawnej obsługi gminnej strony Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) powołuję: 

1) Magdalena Klucznik na redaktora gminnej strony BIP, 

2) Roberta Bodnara na administratora gminnej strony BIP." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: 178B3FFF-DEFB-416A-9FAA-161DE5E2346A. Podpisany Strona 1




